despesas públicas ou privadas relacionadas ao imóvel, permanecem sob a responsabilidade 
exclusiva do Arrematante, sem prejuízo das medidas judiciais e extrajudiciais necessárias 
para a plena regularização. 

Informa-se que o imóvel está alugado pelo valor de R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos 
reais) e que o locatário já foi informado da venda e não exerceu seu direito de preferência 
tempestivamente. 

A escritura será lavrada exclusivamente no Tabelionato de Notas indicado pelo Vendedor, 
após a quitação integral do imóvel. Todas as despesas de escritura, registro, impostos,